

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2561

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านลาด

วันที่ 30 กันยายน 2561

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือ จ้าง
1	น้ำดื่ม จำนวน 30 ถัง ถังละ 10 บาท เดือน ก.ย.61	300.00	300.000	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มรุ่งทิพย์ ราคาที่เสนอ = 300.00 บาท	น้ำดื่มรุ่งทิพย์ ราคาที่เสนอ = 300.00 บาท	คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟภ.กำหนด	2001546335 ลว.28 ก.ย.61
2	เอ็นตัดหญ้า 1 ชด	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประกอบผลการค้า ราคาที่เสนอ=300บาท	ร้านประกอบผลการค้า ราคาที่เสนอ=300บาท	คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟภ.กำหนด	2001453090 ลว. 13 ก.ย.61
3	ยาฆ่าแมลงไอโฟดาน 1 กก. ค่ายาฆ่าปู 1 กล่อง ค่าปุ๋ย 16-16-16 จำนวน 3 กก.	195.00	195.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านโชคสมบูรณ์เกษตร ราคาที่เสนอ 195.00 บาท	ร้านโชคสมบูรณ์เกษตร ราคาที่เสนอ 195.00 บาท	คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟภ.กำหนด	2001453017 ลว.13 ก.ย.61
4	จ้างตัดหญ้าดูแลสวนหย่อม เดือน ก.ย.61	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายทะวิชัย หลงรอด ราคาที่เสนอวันละ 300 บาท 4วัน =1,200 บาท	นายทะวิชัย หลงรอด ราคาที่เสนอวันละ 300บาท 4วัน =1,200 บาท	เครดิตได้ คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟภ.กำหนด	2001495126 ลว. 20 ก.ย.61
5	ค่าซักผ้าปูที่นอน ห้องเวร เดือน ส.ค.61	1,302.00	1,302.00	เฉพาะเจาะจง	นายไพฑูรย์ จาดขันราคา ที่เสนอ =1,302บาท	นายไพฑูรย์ จาดขันราคา ที่ เสนอ =1,302บาท	เครดิตได้ คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟภ.กำหนด	2001406447 ลว. 6 ก.ย.31
6	ค่าซื้อแผ่น DVD R PRINCO16X 50/PACK	315.00	315.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ยูนิตี้ ไอที ซิสเต็ม จำกัด ราคาที่เสนอกล่อง ละ 315 บาท จำนวนเงิน ที่ซื้อ 315.00 บาท	บริษัท ยูนิตี้ ไอที ซิสเต็ม จำกัด ราคาที่เสนอกล่องละ 315 บาท จำนวนเงินที่ซื้อ 315.00 บาท	เครดิตได้ คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟภ.กำหนด	2100188885 ลว. 13 ก.ย.61

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2561

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านลาด

วันที่ 30 กันยายน 2561

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือ จ้าง
7	ไฟขอทาสีส้ม ใช้กับรถยนต์81-1780 1 ดวง	550.00	550.00	เฉพาะเจาะ จง	ร้านธีรกานต์ ประดับยนต์ ราคาที่เสนอ = 550.00บาท	ร้านธีรกานต์ ประดับยนต์ ราคาที่เสนอ = 550.00บาท	คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟผ.กำหนด	5200105983 ลว.13 ก.ย. 61
8	ตะขอกไม้ 3 ด้าม มีดจ้าว 3 ด้าม มีดโต้ 3 ด้าม เลื่อยตัดกิ่ง 1 อัน หินลับมีด 1 อัน	1,140.00 1,050.00 1,050.00 400.00 120.00	1,140.00 1,050.00 1,050.00 400.00 120.00	เฉพาะเจาะ จง	ร้านเตี้ยฮั่วหลีราคาที่เสนอ ตะขอกไม้ 3 ด้าม 1,140 มีดจ้าว 3 ด้าม1,050 บาท มีดโต้ 3 ด้าม 1,050 บาท เลื่อยตัดกิ่ง 1 อัน 400 บาท หินลับมีด 1 อัน 120 บาท	ร้านเตี้ยฮั่วหลีราคาที่เสนอ ตะขอกไม้ 3 ด้าม 1,140 มีดจ้าว 3 ด้าม1,050 บาท มีดโต้ 3 ด้าม 1,050 บาท เลื่อยตัดกิ่ง 1 อัน 400 บาท หินลับมีด 1 อัน 120 บาท	เครดิตได้ คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟผ.กำหนด	5200106027 ลว. 13 ก.ย.61
9	หมึกพิมพ์ SAMSUNG ML 4510/307L จำนวน 1 กล่อง	6,206.00	6,206.00	เฉพาะเจาะ จง	บริษัทโอเคพรีนเตอร์แอนด์ ควอลิตี้ จำกัด ราคาที่เสนอ=6,206.00บาท	บริษัทโอเคพรีนเตอร์แอนด์ ควอลิตี้ จำกัด ราคาที่เสนอ=6,206.00 บาท	เครดิตได้ คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟผ.กำหนด	2001425028 ลว. 10 ก.ย.61
10	ซื้อน้ำยาล้างห้องน้ำ/ถูขยยะย่อย สลาย/สบู์เหลวล้างมือ/เชลลือก เอกซ์ตราบิ๊กโรล	2,016.00	2,016.00	เฉพาะเจาะ จง	บมจ.สยามแม็คโคร ราคาที่เสนอ 2,016.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร ราคมที่เสนอ 2,016.00 บาท	เครดิตได้ คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟผ.กำหนด	2001530125 ลว. 26 ก.ย.61
11	ลวดเสียบแบบกลม/ลื่นแฟ้มเหล็ก/ แฟ้มสันกว้างม้า/แฟ้มหนีบข้างปก คูราพลาน	2,473.00	2,473.00	เฉพาะเจาะ จง	บมจ.สยามแม็คโคร ราคาที่เสนอ 2,473.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร ราคาที่เสนอ 2,473.00 บาท	เครดิตได้ คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟผ.กำหนด	2001530707 ลว. 23 ก.ย.61

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2561

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านลาด

วันที่ 30 กันยายน 2561

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือ จ้าง
12	น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว 843 ลิตร ลิตรละ 29.79 บาท	25,113.82	25,113.82	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรอำเภอ บ้านลาด ราคาที่เสนอ= 25,113.82บาท	สหกรณ์การเกษตรอำเภอ บ้านลาด ราคาที่เสนอ= 25,113.82บาท	คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟผ.กำหนด	2501129811 ลว.20 ก.ย.61
13	แก๊สโซฮอล์91 จำนวน 6 ลิตร ลิตรละ 30.23 บาท	181.38	181.38	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรอำเภอ บ้านลาด ราคาที่เสนอ= 181.38บาท	อุอินช่างยนต์ ราคาที่ เสนอ=181.38บาท	คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟผ.กำหนด	2501129811 ลว.20 ก.ย.61
14	แก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 156 ลิตร 30.57 บาท	4,769.20	4,769.20	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรอำเภอ บ้านลาด ราคาที่เสนอ= 4,769.20บาท	บริษัทโอเคพรีนเตอร์แอนด์ ควอลิตี้ จำกัด ราคาที่เสนอ=4,769.20บาท	เครดิตได้ คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟผ.กำหนด	2501129811 ลว.20 ก.ย.61
15	น้ำมันเครื่อง 4 ลิตร ลิตรละ 63 บาท	252.00	252.00	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรอำเภอ บ้านลาด ราคาที่เสนอ= 252.00บาท	สหกรณ์การเกษตรอำเภอ บ้านลาด ราคาที่เสนอ= 252.00บาท	เครดิตได้ คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟผ.กำหนด	2501129811 ลว.20 ก.ย.61
16	จ้างเหมาชุด หลุมปักเสา พาดสาย พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า งานขยายเขตฯโครงการ ชลประทานเพชรบุรี ม.5 ต.ห้วยลึก อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี	53,425.10	53,425.10	เฉพาะเจาะจง	หจก.จันทร์ศิริเอ็นจิเนียริง ราคาที่เสนอ=53,425.10 บาท	หจก.จันทร์ศิริเอ็นจิเนียริง ราคาที่เสนอ=53,425.10 บาท	เครดิตได้ คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟผ.กำหนด	5200109184 ลว. 20 ก.ย.61

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2561

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านลาด

วันที่ 30 กันยายน 2561

แก๊สโซฮอล์95 จำนวน 100 ลิตร	3,005.00	3,005.00	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรบ้าน ลาด ราคาที่เสนอ = 3,005.00บาท	สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด ราคาที่เสนอ = 3,005.00 บาท	เครดิตได้ คุณสมบัติเป็นไปตาม มาตรฐานที่ กฟภ.กำหนด	Rv00001610800053 ลว. 31 ส.ค.61
-----------------------------	----------	----------	-------------	--	--	---	-----------------------------------